DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000243 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de março de 2018 Ano 2

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 034/2018

(RESUMO)

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após
ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do contrato nº 034/2018,
tendo como objeto a contratação de empresa para fornecimento de material de expediente
para as diversas Secretarias do Município de Quixabeira - Bahia, de acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº
007/2018. Empresa Contratada: MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
PAPELARIA E ARMARINHO LTDA, inscrita no CNPJ nº 73.693.665/0001-00, situada
na AV. SENHOR DOS PASSOS, 1.337, CENTRO, FEIRA DE SANTANA - BA, CEP:
44.002-205, com o valor global para todos os lotes de R$ 203.000,00 (duzentos e três mil
reais)
Data da assinatura: 22 de fevereiro de 2018

Prazo de vigência: 22 de fevereiro de 2019

Dotação Orçamentária:

UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESP. FONTE

04.04 / 06.06 /
08.10 / 09.11 /

2.006 / 2.012 / 2.014 / 2.027 /
2.028 / 2.038 / 2.268 / 2.276 /

2.349 / 2.350 /
3.3.90.30.00

00 / 01 /
02 / 14 /
15 / 19 /
28 / 29 /

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
AUDIRLEY LOPES DA SILVA, Secretário Municipal de Governo e Planejamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 22 DE
FEVEREIRO DE 2018.

Audirley Lopes da Silva
Secretário M. de Governo e Planejamento

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 012
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0C631655D08D1E5A39EB709BB0EB7CCF

		2018-03-02T16:36:36-0300